2022 年５月 27 日

各 位
会 社 名 田辺工業株式会社
代表者名 代表取締役社長   四月朔日 義雄

     （コード番号 1828 東証スタンダード）
問合せ先 取締役兼上席執行役員管理部長 権守 勇一

（TEL 025-545-6500）

（訂正・数値データ訂正あり）
「2022 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

 2022 年５月 13 日に発表いたしました「2022 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤り

がありましたので下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値デ

ータを送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線  にて表示しております。

記

１. 訂正の理由
 「2022 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に記載のなかにありますサマリー情報に記載の誤り

が判明したため、訂正するものであります。

２．訂正箇所

  サマリー情報

 （参考）個別業績の概要

 １．2022 年３月期の個別業績（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 （２）個別財政状態

－ 1 －

３．訂正内容

  サマリー情報

【訂正前】

（参考）個別業績の概要
１．2022年３月期の個別業績（2021年４月１日～2022年３月31日）

（省略）

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
2022年３月期 33,463 18,622 55.7 1,740.25

2021年３月期 31,279 17,208 55.0 1,608.09

（参考）自己資本 2022年３月期 18,622百万円  2021年３月期 17,208百万円

【訂正後】

（参考）個別業績の概要
１．2022年３月期の個別業績（2021年４月１日～2022年３月31日）

（省略）

（２）個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
2022年３月期 33,456 18,622 55.7 1,740.25

2021年３月期 31,279 17,208 55.0 1,608.09

（参考）自己資本 2022年３月期 18,622百万円  2021年３月期 17,208百万円

以 上